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Naam apotheek Adres Postcode Gemeente E-mail Voorbereiding 

COVID-vaccins

COVID-

vaccinatie

Goed Heist-op-den-Berg Frans Coeckelbergsstraat 6 2220 Heist-o/d-Berg apo.heistbs@goed.be NEE JA

Apotheek Heist-Farma Heist-Goorstraat 29 2220 Heist-o/d-Berg heist-farma@telenet.be JA JA

Apotheek Van De Perre Bergstraat 74 2220 Heist-o/d-Berg info@apotheekvandeperre.be NEE JA

Apotheek Thewissen Bergstraat 128 2220 Heist-o/d-Berg sofie_thewissen@hotmail.com ? JA

Apotheek Hendriks Dorpsstraat 87 2221 Booischot info@apotheekhendriks.be JA JA

Apotheek Pijpelheide Schrieksesteenweg 40 2221 Booischot info@apotheekpijpelheide.be ? JA

Apotheek Keersmaekers Nieuwendijk 7/A 2222 Itegem info@apotheekkeersmaekers.be JA JA

Apotheek Nauwelaerts-Op de Beeck Heibergstraat 17 2222 Itegem nauwelaerts@apotheek-online.be ? JA

Lloyds Wiekevorst Wiekevorst-Dorp 9 2222 Wiekevorst apotheek.wiekevorst@lloydspharma.be? JA

Apotheek Vermylen Leo Kempenaersstraat 7 2223 Schriek info@apotheekvermylen.be JA JA

Apotheek Keustermans Kapelstraat 30 2223 Schriek info@apotheekkeustermans.Be JA JA

Apotheek Heylen-Van Boom Bouwelsesteenweg 7 2560 Nijlen apo.heylen@skynet.be ? ?

Apotheek De Bauw Beerzelplein 24 2580 Beerzel apotheek.debauw@gmail.com JA JA

Apotheek Puttemans-Vernaillen Lierbaan 37 2580 Putte apotheek.puttemans@gmail.com JA JA

Apotheek Gysemans Mechelbaan 402 2580 Putte info@apotheekgysemans.be JA JA

Apotheek Op de Beeck Grasheide Kerkhoflei 1 2580 Putte opdebeeck@apotheek-online.be ? JA

Apotheek Naegels-Jespers Lange Dreef 31 2820 Bonheiden info@apotheeknaegelsjespers.be JA JA

Apotheek Engels-Bastiaenssens Dorp 2 2820 Bonheiden apo.bonheiden@gmail.com ? JA

Apotheek Calendula Putsesteenweg 223 2820 Bonheiden apotheekcalendula@gmail.com JA JA


